
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Фе-

дерации от 1 апреля 2009 года №114 «О Совете Министерства образования и науки 

Российской Федерации по федеральным государственным образовательным стан-

дартам» приказываю:

утвердить прилагаемый состав Совета Министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации по федеральным государственным образовательным стандартам.

Министр

А. Фурсенко

ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ  
И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
от 15 апреля 2009 года №130

«Об утверждении состава Совета 

Министерства образования 

и науки Российской Федерации 

по федеральным государственным 

образовательным стандартам»


